

# Kuntalaisaloite Knöysingintien turvallisuuden lisäämiseksi, ajonopeuksien madaltaminen, tien kunnostaminen ja tien varrella sijaitsevien asuinrakennustonttien rajaojen virtauksen parantaminen

KHALL 31.03.2025 § 69  
103/00.01.06.00/2025

Valmistelija

hallintosihteeri Annika Rauma puh. 050 4436 880

Juha Halme, Rita Broända, Antti Marjusaari, Erja-Riitta Marjusaari, marja-Liisa Jylhä, Ilkka Jylhä, Marjaana Jylhä, Aija Järvenpää, Mika Bredbacka, Marja-Liisa Aho, Kaarina Ojajärvi ja Matti Ojajärvi ovat jättäneet kunnalle kuntalaisaloitteen Knöysingintien turvallisuuden lisäämiseksi, ajonopeuksien madaltamiseksi, tien kunnostamiseksi ja tien varrella sijaitsevien asuinrakennustonttien rajaojen virtauksen parantamiseksi.

”Knöysingintien on melko kapea suhteutettuna siinä kulkevaan liikenteeseen. Tien alkupäässä on 3 luhtitaloa, useita rivitaloja ja omakotitaloja, mikä johtaa siihen, että tien käyttö on vilkasta ja monipuolista. Runsaan asujaimiston vuoksi tiellä kulkee paljon henkilöautoja, raskasta liikennettä, lenkkeilijöitä, koiranulkoiluttajia ja pyöräilijöitä.

Usealla tien läpi ajavalla autolla on liian suuri nopeus, joka voi aiheuttaa vaaratilanteita muulle liikenteelle. Autojen vauhdista voi päätellä, että autoilijat eivät tiedä olevansa tiellä väistämisvelvollisia tai eivät edes tiedosta ajavansa väistämisvelvollista tietä. Niittykujan risteyksen jälkeen oleva hidaste ei laske luhtitaloilta tulevien vauhtia lainkaan.

Knöysingintie on koko Yljoen alueen asukkaiden suosima ulkoilureitti. Sen varrella sijaitsee hyvin suosittu leikkikenttä, minkä vuoksi autot pysäköidään tienvarteen leikkipuiston kohdalla, mikä puolestaan vaarantaa muuta liikennettä. Tietä käyttävät myös lenkkeilijät, pyöräilijät ja koirien ulkoiluttajat.

Tiellä on paljon myös raskasta liikennettä, joka kesäaikaan vaarantaa alle kouluikäisten pienten pyöräilijöiden ja heidän vanhepiensa kulkua leikkikentälle. Tien kapeus, sen huono kunto sekä korkeat ajonopeudet vaarantavat alueen asukkaiden tien turvallisen ulkoilukäytön.

Knöysingintietä kulkeva liikenne aiheuttaa tien huonon kunnon, suurten nopeuksien ja todella koston maaperän vuoksi Lehtokujan ja Niittykujan sekä Ketuntien ja Sepäntien välisille tonteille rakennettujen kiinteistöjen kivijalkaan halkeamia. Kivijalkaan liikenteen aiheuttama värinä (erityisesti raskas liikenne) ravistaa kiinteistöjen sieniä aiheuttaen halkeamia seinälevyjen saumoihin ja pereämiä tapetteihin.

Toimenpiteet alueen liikenteen ja asumisen turvallisuuden parantamiseksi

- lapsia tiellä -liikennemerkki auttamaan autoilijoita huomioimaan leikkipuiston kävijät
- ajohidaste Lehtokujan liittymän alapuolelle vähentämään luhtitaloilta tulevan liikenteen nopeuksia
- Knöysingintien ja Lehtokujan ja Niittykujan välisen tieosuuden päällystevaurioiden, halkeamien ja painanteiden korjaaminen
- Lehtokujan ja Niittykujan tonttien rajaojen kunnostaminen

- Lehdistökujaan, Lehtokujaan ja Niittykujaan rajoittuvan sarkaojan kunnostaminen.”

Aloite on kokonaisuudessaan nähtävänä sähköisessä kokoushallinnassa.”

Esittelijä	Kunnanjohtaja Minna Nikander
Esitys	Kunnanhallitus saattaa kuntalaisaloitteen teknisen lautakunnan käsiteltäväksi.
Päätös	Hyväksyttiin. <hr/>